
ZARZĄDZENIE 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 5 września 2023 r. 

 NR 17/2023 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Strategii Rozwoju 
Suwalskiego Ośrodka Kultury do roku 2028. 

Na podstawie §2 ust.6 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół ds. Opracowania Strategii Rozwoju Suwalskiego Ośrodka 
Kultury do roku 2028 w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu: 
Joanna Sztelmer - Stabińska - główny specjalista - kierownik Biura ds. Analiz 
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

Członkowie Zespołu:  

Magdalena Tumialis - zastępca Dyrektora SOK 

Anna Augustynowicz - kierownik Działu Edukacji Artystycznej i Animacji 
Lokalnej 

Grzegorz Krzymiński - kierownik Działu Logistyki i Administracji 

Łucja Januszko - kierownik Działu Promocji, Marketingu i Impresariatu 

Bogusław Topolski - kierownik Biura Suwałki Blues Festival 

Anna Naszkiewicz - kierownik Galerii Sztuki "Stara Łaźnia" 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2023 r. 

   

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F928FCBC-B344-438F-96E3-FFECCC8C85D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-09-05T10:34:05+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




